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ESCALAS INDICADAS

No.

DE

LAMINAPLANO

FECHA
01

011
CACHAPOAL

MACHALI MARZO 2021

PLANO DE PLANTA

EQUIDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0.5 m

FONDO PISCINA EVAPORACION

BORDE PISCINA EVAPORACION

SIMBOLOGIA

PISCINA 2 = 1.403 M3

PISCINA 1 = 1.812 M3

VOLUMEN PISCINAS DE EVAPORACION

SECCIONES TRANSVERSALES

V1

V2

V3

V4
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